ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 5296 от 28.12.2009 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 26.02.2009

№ 636 «Об осуществлении бюджетных

инвестиций в объекты капитального

строительства муниципальной

собственности»

В соответствии с решением Думы города от 18.12.2008 № 478-IV ДГ                  «О бюджете городского округа город Сургут на 2009 год и плановый период 2010 – 2011 годов» (с изменениями от 05.12.2009 № 648-IV ДГ):
1. Внести в постановление Администрации города от 26.02.2009 № 636                   «Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности» (с изменениями от 08.05.2009 № 1656, от 19.11.2009 № 4558) следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _____

Бюджетные инвестиции

в объекты капитального строительства

муниципальной собственности в 2009 году
	Наименование проекта/стройки (объекта).

Получатель инвестиций
	Объем капитальных

вложений на 2009 год

(тыс. руб.)

	итого
	в том числе

	средства города
	средства
ЕБРР

	Бюджетные инвестиции по Проекту развития коммунальных служб города Сургута всего,                в том числе по получателям:
	309 190
	79 042
	230 148

	Итого по СГМУП «Горводоканал»
	230 832
	30 810
	200 022

	Реконструкция водозабора поселка Аэропорт со строительством водоводов к поселкам         Дорожный и Таежный
	60 494
	4 043
	56 451

	Расширение водозабора 9 промузла
	106 892
	15 667
	91 225

	Внешние инженерные сети. Лот 3 «Реконструкция канализационного коллектора»
	43 000
	0
	43 000

	Внешние инженерные сети. Лот 2 «Строительство внешних сетей электроснабжения»
	200
	200
	0

	Внешние инженерные сети. Лот 1 «Строительство АМГКУ»
	20 246
	10 900
	9 346

	Итого по СГМУП «Городские тепловые сети»
	78 358
	48 232
	30 126

	Реконструкция 53 ЦТП
	78 358
	48 232
	30 126